
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N°S87 DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:
1 - NOMEAR ANDRESSA MACIEL NAVES para exercer o Especial de

Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, CAMILA MARIANA RODRIGUES FERREIRA,
matrícula nO 18.213, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar
do deputado Aylton Gomes. (LP).

3 - NOMEAR TATIANE TAVARES NEVES para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

Deputa

Vistoda ~ria Executivada 1" Secrelllria

LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001

